n
INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PO RTARIA N ' 176 DE 22 DE JANEIRO DE 2018

q, Diretom Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pí$ Reitoria de Gestão de Pessoa do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 198 de 23/01/20i 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
I' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26.'09/201 1 do
Magnífico Reitor. e con6ormc processo n'
23411 .000583/2018-70,

RESO[NE

1. Conceder progressão por ]nérito profissional ao servidor, ocupante do
cargo de ASSISTEN'r E EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA R\DRÃO DE
VENCIMENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

DE [ ]URA

03 '02. 201 8
202 l 203

21918ó7 l ALEX MONTEIRO DO NASC[MTXTU 98,Ó9 l D

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 03/08/2019

LUCIANA CALISARIO DA S A PODOLAK

Diretom Substituta de Desenvolvimento de Pescas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSnTUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.\üctorferleiradoAmara1 306-Tarumá. Curiliba - Pn l CEP 8253&230 -Brós+l